
UCHWAŁA NR 1849/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.24.2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi 
przekształcenia analogowej mapy ewidencyjnej do postaci wektorowej oraz sporządzenie dokumentacji 
do aktualizacji ewidencji gruntów i budynków dla obrębów ewidencyjnych:  Jamnica i Królowa Polska, 
jednostki ewidencyjnej Kamionka Wielka, powiat nowosądecki w zakresie budynków, użytków 
gruntowych, przenumerowania błędnie wskazanych numerów działek ewidencyjnych, nr postępowania 
ZP.272.24.2023, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację przedmiotowego 
zamówienia, złożonej przez wykonawcę: OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO 
KARTOGRAFICZNE W KRAKOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
z siedzibą: ul. Karola Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 4E9E09CE-B785-4780-B225-70860A9E630D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


